
------...- ...

(/r:'~g
'/

Užitk ;; vozy

POlUhe C "~i fludějovice KUPNI' SMLOUVA
Okru ''1; 2557

~,.t B~dlijGvite
~40í'23841 'w-_.-.-", ---=uz"""-·řenáníže uvedeného dne, měsíce a roku mezi níže uvedenými smluvními stranami podle

§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění

.,ČI. I.
Smluvní strany

1. Porsche Inter Auto CZ spol. s LO., o.z. Porsche České Budějovice
Se sídlem: Okružní 2557, 370 04 České Budějovice
IČO: 47124652
DIČ: CZ47124652
Obchodní rejstřík: zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C,

vložka 12939
Jednající:
Číslo účtu:
Telefon:
E-mail:

jako prodávající

(dále jen "prodávající")

a

2. Pohřební ústav města České Budějovice, p.o.
Se sídlem: Pražská tř. 2275/108,370 10 České Budějovice
IČO: 70890412
DIČ: CZ 70890412
Obchodní rejstřík: zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích,
sp.zn. Pr 10
Jednající: Kateřina Vrbová, ředitelka organizace
Číslo účtu:
Telefon:
E.mail:

jako kupující

(dále jen "kupující")
(Prodávající a kupující společně dále také jen jako" smluvní strany")

Smluvní strany prohlašují, že mají plnou právní subjektivitu a jejich zástupci jsou plně
způsobilí k právním jednáním a oprávněni k jednání za uvedené smluvní strany. Současně obě'
smluvní strany prohlašují, že údaje, které jsou uvedeny v tomto článku smlouvy, jsou
v souladu s platnými zápisy v Obchodním rejstříku, nebo jiném obdobném veřejném
seznamu. Smluvní strany se zavazují, že případné změny dotčených údajů oznámí bez
prodlení druhé smluvní straně. Jestliže tak jedna ze smluvních stran neučiní, zavazuje se
nahradit druhé straně jí vzniklou škodu. .
Prodávající prohlašuje, že je vlastníkem předmětu prodeje (smlouvy) a že v jeho převodu není
omezen žádnými právními, či jinými skutečnostmi převod znemožňujícími, či jej
omezujícími.



·,

ČI. II.
Účel kupní smlouvy

Účelem této kupní smlouvy je nákup lks speciálního automobilu: Pohřebního vozu pro
potřeby Pohřebního ústavu města České Budějovice, p.o.

ČI. III.
Vymezení a předmět smlouvy

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu a převést na něho vlastnické právo ke zboží
uvedenému níže a kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit kupní cenu dle Čl. IV této
kupní smlouvy.

2. Předmět koupě:
1 ks speciálního automobilu
Značka: Volkswagen
Typ: Transporter skříň DR
Výrobce: Volkswagen AG
Pohonná jednotka: 2,0 TDI 110 kW 4MOT
(dále jen "zboží")
Schváleného dle platných právních předpisů pro provoz na pozemních komunikacích v České
republice s technickými parametry a ve výbavě specifikované vpříloze Č. 1 a Č. 2 této
smlouvy.

3. Prodávající se zavazuje s dodávkou zboží provést i jeho odzkoušení a zaškolení obsluhy
v sídle kupujícího.

4. Prodávající se zavazuje dodat zároveň se zbožím příslušnou dokumentaci (v českém
jazyce):
- předávací protokol,
- návod k použití (v písemné podobě),
- klíče od vozidla - 2 ks
- povinnou výbavu vozidla dle platných právních předpisů ke dni dodání zboží,
- servisní knížku vozidla.

ČI. IV.
Kupní cena a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, na základě nabídky prodávajícího, která je nedílnou součástí
této smlouvy, na kupní ceně:
Cena bez DPH: 959.900 Kč
DPH 21%: 201.579 Kč
Cena vč. DPH: 1.161.479 Kč

Daň z přidané hodnoty (dále také "DPH") bude účtována dle právních předpisů platných ke
dni uskutečnění zdanitelného plnění.



upní cena je sjednána jako cena pevná a maximální přípustná a zahrnuje mimo vlastní
dodávk zboží veškeré, v době uzavření této smlouvy předpokládané i nepředpokládané
náklad související s dodávkou předmětu plnění, tedy veškeré náklady, které mohl prodávající

aložením odborné péče v době uzavření smlouvy předpokládat, tj. např. náklady na
balení, likvidaci obalů, dopravu (přepravu) a pojištění do místa plnění, vyhotovení potřebné
dokumentace, případné clo a dovozní poplatky, ostatní správní poplatky, montáže za účelem
zprovoznění, uvedení do provozu, zajištění dokumentace v českém jazyce, jakož i náklady ve
smlouvě výslovně neuvedené. Součástí kupní ceny je i předvedení funkčnosti zboží a
provedení zaškolení obsluhy.

3. Smluvní strany se dohodly na bezhotovostním placení ceny zboží z účtu kupujícího na účet
prodávajícího. Platby se budou uskutečňovat v českých korunách na základě faktury -
daňového dokladu. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu po řádném dodání zboží
kupujícímu a jeho převzetí kupujícím. Povinnost kupujícího zaplatit je splněna dnem odepsání
příslušné finanční částky z bankovního účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

4. Prodávajícím vystavená faktura bude mít náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, zákonem Č. 563/1991 Sb., o účetnictví,
ve znění pozdějších předpisů, náležitosti dle § 435 z.č. 89/2012 Sb., přičemž termín splatnosti
takto vystavené faktury činí 30dnů od doručení této faktury (bezvadného daňového dokladu)
kupujícímu.

5. Nebude-li prodávajícím vystavená faktura obsahovat náležitosti uvedené v předchozích
ustanoveních, bude-li chybně vyúčtována kupní cena zboží nebo bude-li faktura trpět jinými
vadami, je kupující oprávněn takovou fakturu do data splatnosti prodávajícímu vrátit
k doplnění chybějících údajů, k opravě nesprávných údajů nebo k odstranění jiných vad. U
vrácené faktury musí kupující vyznačit důvod vrácení. Prodávající je povinen provést opravu
vystavením nové faktury s novou dobou splatnosti, která nesmí být co do počtu dní kratší než
doba splatnosti původní faktury. Vrátí-li kupující vadnou fakturu prodávajícímu, přestává
běžet původní doba splatnosti. V takovém případě není kupující v prodlení s placením. Celá
30ti denní doba splatnosti běží znovu ode dne doručení nově vystavené faktury kupujícímu.

ČI. v.
Místo a termín plnění, dodací podmínky

1. Místem plnění je sídlo kupujícího na adrese uvedené v záhlaví této smlouvy, tj. Pohřební
ústav města České Budějovice, p.O., Pražská tř. 2275/108, 370 10 České Budějovice.

2. Dodání zboží do místa plnění zajišťuje, na základě protokolárního předání, prodávající.
Společně s dodáním zboží se prodávající zavazuje provést zaškolení obsluhy a provést o něm
záznam s uvedením konkrétního vozidla a osnovy školení a předat kupujícímu veškeré
doklady potřebné k převzetí a k užívání zboží dle čl. III. odst. 4 smlouvy. Za datum dodávky
se považuje den podpisu předávacího protokolu oběma smluvními stranami.

3. Kupující převezme dodané zboží potvrzením předávacího protokolu odpovědným
zaměstnancem kupujícího. Jedno vyhotovení předávacího protokolu, podepsané oprávněnou
osobou za kupujícího, zůstane prodávajícímu a druhé vyhotovení bude předáno pracovníkem
prodávajícího pracovníku kupujícího, který zboží přebírá.



4. V případě zjištění zjevných vad zboží s jejichž existencí nebyl kupující předem seznámen,
může přebírající osoba odmítnout převzetí zboží, což řádně i s důvody potvrdí do předávacího
protokolu.

5. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží včetně odzkoušení a zaškolení obsluhy do
místa plnění nejdéle do 30. 4. 2020. Dřívější dodání se připouští a kupující je povinen dříve
dodané zboží převzít.

6. Prodávající je povinen připravit zboží k předání. Tuto skutečnost je povinen písemně
oznámit kupujícímu nejpozději 3 pracovní dny přede dnem, kdy bude zboží připraveno
k předání.

7. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem, kdy kupující písemně
potvrdí v místě plnění převzetí celého předmětu smlouvy. Tímto okamžikem přechází na
kupujícího rovněž nebezpečí vzniku škody na předmětu smlouvy nebo jeho části.

8. Prodlení s dodáním zboží o více jak 30 dnů je považováno za podstatné porušení smlouvy a
je důvodem pro odstoupení od smlouvy ze strany kupujícího.

ČI. VI.
Záruka za jakost

1. Na zboží je v souladu s § 2113 a násl. z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, sjednána
záruka za jakost v délce 2+2 roky, nebo 200 000 ujetých km, podle toho co nastane dříve.

2. V případě, že dodané zboží bude mít vadu, je kupující povinen tuto vadu, či vady bez
zbytečného odkladu po jejich zjištění u prodávajícího reklamovat. Reklamace musí mít
písemnou formu a musí obsahovat:
- identifikaci reklamovaného zboží
- popis vady, tj. jakým způsobem se vada či vady projevují
- požadavky kupujícího, tj. zda kupující požaduje odstranění vady či výměnu zboží nebo slevu
z kupní ceny dodaného zboží, případně zda od smlouvy odstupuje, či návrh jiného řešení.

3. Reklamace se považuje za uskutečněnou dnem, kdy bylo písemné oznámení o ní doručeno
prodávajícímu. V případě pochybností se reklamace považuje za doručenou 3. pracovním
dnem po jejím prokazatelném předání k poštovní přepravě kupujícím.

4. Prodávající je povinen vadu odstranit na vlastní náklady včetně potřebné demontáže a
montáže a ostatních nákladů souvisejících s odstraněním vady ve lhůtě 5 pracovních dní od
doručení reklamace, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

5. V případě, že prodávající ve shora uvedené lhůtě reklamaci nevyřídí, resp. neodstraní vady
zboží v uvedené lhůtě v souladu s požadavkem kupujícího, je kupující oprávněn odstranit
vady zboží sám či za použití třetí osoby, a to na náklady a nebezpečí prodávajícího, přičemž
odstranění vad zboží dle tohoto odstavce nemá vliv na práva kupujícího ze záruky na zboží (a
to nejen co se záruční doby týče, ale zejména i práva požadovat slevu z kupní ceny zboží
apod.), současně nemá vliv na právo kupujícího odstoupit od smlouvy.



6. Dodání zboží s vadami, bránícími jeho řádnému užívání, se považuje za podstatné porušení
smlouvy ve smyslu ustanovení z.č. 8912012 Sb. a může být důvodem k odstoupení od
smlouvy.

7. Garanční prohlídky stanovené výrobcem budou po celou dobu trvání záruky prováděny
prodávajícím zdarma, a to včetně dodávky materiálu, náhradních dílů a poskytnutí služeb
předepsaných výrobcem po dobu trvání záruk, jakož i veškerých nutných nákladů s tím
spojených. .

8. Ceny náhradních dílů, servisních a opravárenských služeb hrazené kupujícím nesmí
překročit ceny obvyklé.

9. Uplatněním nároků z vad zboží není dotčen nárok na náhradu škody a na zaplacení smluvní
pokuty.

10. Prodávající plně odpovídá kupujícímu za jakoukoliv škodu způsobenou prodávajícím
kupujícímu z důvodu jakéhokoliv porušení povinností prodávajícího uvedených v této
smlouvě.

11. Prodávající odpovídá za jakost a kompletnost předmětu smlouvy v rozsahu smlouvy, za
kvalitu a úplnost dodávky. Prodávající odpovídá za to, že předmět plnění v okamžiku předání
má a po dohodnutou záruční dobu bude mít vlastnosti stanovené platnými právními předpisy,
všeobecně závaznými technickými předpisy, veškerými platnými technickými normami, které
se vztahují k předmětu smlouvy. Prodávající odpovídá za to, že na zboží neváznou žádná
práva třetích osob a že není předmětem žádné exekuce, výkonu rozhodnutí, či jiných
majetkových práv třetích osob.

ČI. VII.
Smluvní sankce

1. Při nedodržení sjednaných dodacích termínů zboží, resp. při prodlení s řádným dodáním
zboží, dokladů ke zboží apod., zaplatí prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 %
z ceny zboží za každý den prodlení.

2. Při nedodržení sjednané lhůty pro odstranění vad zboží v záruční lhůtě zaplatí prodávající
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý případ a za každý den prodlení. Tuto
smluvní pokutu prodávající není kupujícímu povinen uhradit v případě, že místo platby této
pokuty poskytne kupujícímu zdarma k plnému užívání náhradní vozidlo srovnatelné s tím, na
němž se vada vyskytla, přičemž tímto poskytnutím kupující neztrácí právo na uhrazení této
smluvní pokuty za počet dní, kdy kupující nemohl tohoto vozidla plně užívat z důvodů na
straně prodávajícího.

3. V případě, že nedojde k řádnému a úplnému poskytnutí garančních služeb do 14 dnů od
jejich objednání ze strany kupujícího, zavazuje se prodávající zaplatit kupujícímu smluvní
pokutu ve výši 100% ceny těchto služeb.

4. V případě nedodržení sjednané lhůty splatnosti kupní ceny tak jak dohodnuto v čl. III. této
smlouvy zaplatí kupující prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,02% denně z dlužné částky.



5. Smluvní pokuta nebo náhrada škody je splatná ve lhůtě 15 kalendářních dnů ode dne
obdržení výzvy oprávněné smluvní strany k úhradě, spolu s příslušnou fakturou vystavenou
v souladu s platnými právními předpisy. Smluvní pokuta nebo náhrada škody bude zaplacena
bezhotovostním převodem na účet uvedený ve smlouvě, popř. na jiný účet sdělený písemně
oprávněnou smluvní stranou povinné smluvní straně, přičemž povinnost k zaplacení je
splněna dnem připsání příslušné částky na tento účet.

6. Zaplacení smluvní pokuty v případě porušení jedné povinnosti dle smlouvy se nedotýká
povinnosti zaplatit smluvní pokutu při opětovném porušení stejné povinnosti, pokud se
nejedná zjevně o trvající stav, nebo při porušení jiné povinnosti dle smlouvy. Zaplacením
smluvní pokuty rovněž nezaniká povinnost, jejíž porušení je smluvní pokutou sankcionováno.

7. Nárok na náhradu škody, která vznikla porušením smluvní povinnosti, na kterou se
vztahuje smluvní pokuta, není ustanoveními o smluvních pokutách nijak dotčen a smluvní
pokuta nemá vliv na výši náhrady škody.

ČI. VIII.
Ostatní a závěrečná ujednání

1. Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit též. zejména pokud:
a) vůči prodávajícímu bylo zahájeno insolvenční řízení
b) prodávající vstoupil do likvidace
c) prodlení s dodáním předmětu koupě bude více jak 30 kalendářních dnů,

2. Smluvní strany jsou povinny neprodleně si oznamovat změny týkající se své právní
subjektivity, např. sloučení nebo splynutí s jiným subjektem, přechod závazků na právního
nástupce nebo třetí osobu, jakož i skutečnosti, které mohou ovlivnit plnění závazků ze
smlouvy.

3. Prodávající bere na vědomí tu skutečnost, že kupující ve smyslu §5 odst. 2 písmo b) zákona
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a změně některých zákonů v platném znění
zpracovává a shromažďuje osobní údaje prodávajícího za účelem vyhotovení této smlouvy.
Prodávající výslovně prohlašuje, že souhlasí s tím, aby kupující ve smyslu § 11 zákona č.
101/2000 Sb., shromáždil a zpracoval údaje o prodávajícím, týkající se jména obchodní firmy,
identifikačního čísla a sídla 'a to za účelem jejich případného použití při realizaci práva
povinností smluvních stran v souvislosti s touto smlouvou a v souvislosti s činnostmi, které
následně bude prodávající realizovat.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že za podmínek vyplývajících ze z.č. 34012015 Sb.,
v platném znění, podléhá tato smlouva uveřejnění v registru smluv, přičemž uveřejnění dle
tohoto zákona zajistí kupující způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících.
Smluvní strany si ujednávají, že kupující je oprávněn bez omezení provést uveřejnění úplného
znění této smlouvy včetně všech příloh v registru smluv i v případě, že povinnost k jejímu
uveřejnění ze zákona dle předchozí věty nevyplývá, jakož i uveřejnění na oficiálních
webových stránkách města České Budějovice. Smluvní strany berou na vědomí, že kupující je
povinen tuto smlouvu či skutečnosti z ní vyplývající uveřejnit nebo poskytnout třetím
osobám, pokud takový postup vyplývá z příslušných právních předpisů. Pro účely
uveřejňování či poskytování dle předchozích vět smluvní strany současně shodně prohlašují,
že žádnou část této smlouvy nepovažují za své obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění či



poskytnutí. Ujednání dle tohoto odstavce se vztahují i na všechny přílohy k této smlouvě a
dodatky k této smlou ě. jejichž prostřednictvím je tato smlouva měněna a ukončována.

5. Jednotlivé články smlouvy včetně jejích příloh mohou být doplňovány nebo rušeny pouze
písemnými, vzájemně dohodnutými, vzestupně a postupně číslovanými dodatky,
podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

6. Je-li některé ustanovení této smlouvy neplatné, odporovatelné či stane - li se takovým
v budoucnu, nedotýká se to platnosti, případně vynutitelnosti ostatních ustanovení, pokud
z povahy, obsahu nebo okolností, za jakých bylo takové ustanovení přijato, nevyplývá, že tuto
část nelze oddělit od ostatních ustanovení této smlouvy. Smluvní strany se zavazují
neprodleně zahájit jednání za účelem nové úpravy vzájemných vztahů tak, aby byl zachován
původní záměr smlouvy.

7. Pro případ jakéhokoliv sporu z této smlouvy se smluvní strany zavazují řešit tento nejprve
dohodou, v případě vzniku soudního sporu obě smluvní strany zakládají místní příslušnost a
zavazují se tento spor řešit u místně příslušného soudu dle sídla kupujícího.

8. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.
Kupující obdrží dva stejnopisy a prodávající jeden.

9. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, plně porozuměly jejímu obsahu a s jejím
zněním souhlasí. Dále prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně, vážně, nikoliv v tísni za
nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz těchto prohlášení připojují své vlastnoruční
podpisy.

10. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Příloha Č. 1: specifikace výbavy vozidla
Č. 2: specifikace přestavby na pohřební vůz

v Č. Budějovicích dne 18.l0.2019

Za prodávajícího:

.
3

v Č. Budějovicích dne 18.10.2019

Za ku

Kateřina Vrbová - ředitelka organizace

vedoucí odštěpného zavodu



Příloha č. 1 - Specifikace požadavků zadavatele

Vozidlo

Minimální technické údaje o motoru

Obsah motoru max. 1968 ccm, pohon všech kol (4x4)
Počet válců min. 4
Min. výkon 110 kW
Palivo - nafta
Exhalační norma - Euro 6b
Převodovka manuální, 6 - stup.

Minimální vnější parametry a rozměry vozidla a konfigurace dveří

Šířka - 2297 mm
Délka- 5406 mm
Výška-1990 mm
Počet dveří - 2 ks (jednokabina), dveře nákladový prostor (boční posuvné pravé-1ks, zadní
výklopné plné-lks)

Minimální výbava, bezpečnostní a další prvky

1 funkční klíč + 1 pevný klíč
12V zásuvka v kabině řidiče
nekuřácké provedení: bez zapalovače
16(( kola ocelová
16(( podvozek
3 brzdové světlo
airbag řidiče a spolujezdce (možnost deaktivace airbagu spolujezdce)
asistent pro rozjezd do kopce
automatický spínač denního osvětlení
bez zpětného zrcátka
body pro uchycení střešního nosiče
body pro uchycení střešního nosiče-10 pro dlouhý rozvor
centrální zamykání s dálkovým ovládáním-bez bezpečnostní pojistky, možnost uzavření
zevnitř
determální skla (zelená)
Elektrika: vnější zrcátka elektricky nastavitelná, vyhřívaná, elektrické stahování oken
emisní norma EURO 6b (TDI vč. filtru pevných částic DPF)
ESPvčetně brzdového asistenta, ABS,EDS,ASR, MSR
gumová podlaha v kabině řidiče
kotoučové brzdy na všech kolech
kryty vnějších zpětných zrcátek: madlo a kliky dveří černé
možnost deaktivace ASR
tlačítko pro deaktivaci ASR
všechny ostatní funkce ESPbeze změny
mřížka chlazení nelakovaná, jedna chromovaná lišta
multikolizní brzda
nárazník vozu šedý



nářadí a zvedák
nástupní schůdek v kabině a prostoru pro cestující/nákladovém prostoru
odkládací box ve dveřích kabiny s držákem na nápoje
odkládací přihrádka s krytem: uzamykatelná
plnohodnotné rezervní kolo ocelové
pneumatiky 205/65/R16c 107/105 T s optimalizovaným valivým odporem
polovysoké obložení stěn z tvrdých desk
posuvné dveře v nákladovém prostoru/vpravo - 1ks
potah sedadel -látkové
prachový a pilový filtr
prodloužená záruka výrobce: záruka se vztahuje na vozidlo ve stavu, ve kterém opustí
výrobní závod, nevztahuje se na součásti vozu, které byly na vozidlo namontovány nebo
umístěny dodatečně (nebo úpravy příslušenství)- min. 2 +2roky/200000km (co nastane dříve)
rádio, vč. příslušenství a vybavení: 2x repro vpředu, anténa integrovaná ve vnějším zpětném
zrcátku, monochromatický displej, slot na sO kartu, aux-in vstup, USBvstup, FM příjem vč.
telefonního rozhraní BLuetooth
tažné zařízení - napevno namontované
zádní výklopné dveře neprosklené -lks
zvýšená kapacita autobaterie a zesílený alternátor
klimatizace-poloautomatická regulace v kabině řidiče
lapače nečistot vpředu i vzadu
mlhové světlomety se statickým přisvětlováním do zatáčky
sedadlo spolujezdce - dvousedadlo
servořízení, nastavitelný tříramenný volant
start-stop technologie s rekuperací brzdového účinku
středové kryty kol
tažné oko vpředu a vzadu
teleskopické tlumiče
tepelně izolující přední sklo
topení s mechanickou regulací v kabině řidiče
úchytná oka v podlaze 8ks
víko zavazadlového prostoru zaplechované
vnější zpětné zrcátko levé asferické
vnější zpětné zrcátko pravé konvexní
vnitřní ochrana nákladové hrany plastová
vnitřní stropní osvětlení
vysoká dělící přepážka bez okna
výškově nastavitelné opěrky hlavy v kabině řidiče
barva: zelená tmavá metalická

Vůz bude určený k přestavbě na vozidlo pro převoz zemřelých (pohřební vůz) dle zákona č.

256/2001 Sb., o pohřebnictví, a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.



Příloha č. 1 - Specifikace výbavy vozidla

Porsche Inter Auto CZ spol. S r.o., o.z. Porsche
České Budějovice - Okružn í

Užitkové
vozy

Specifikace výbavy vozidla

Číslo komise:

Továrni značka:

Model:

Objem motoru:

Převodovka:

Číslo karoserie:

Volkswagen

T6 skříň 2,0 TOI 4MOT OR EU6

1968 ccm

6-stupňová převodovka

Nové vozidla

SGH1F500

Výkon kW/k: 110/150

3T3T Zelená Bambus Garden metalíza I JG

8QJ 2 funkční klíče
8FB Druhý akumulátor s oddělovacím relé

151 Elektronické rozhraní pro zapojení úpravců
9AP Klimatizace "Climatic":
6N2 Lapače nečistot vpředu a vzadu
8WH Mlhové světlomety se statickým do zatáčky
$1 L Potahy sedadel "Austin" látkové

9M5 Přihřívač motoru
ZI2 Rádio "Composition Audio"
101 Tažné zařízení - napevno namontované
9ZX Telefonní rozhraní Bluetooth
$KP Vůz určený k podstatné úpravě:
$H2 Zadní výklopné dveře neprosklené
NY1 Zvýšená kapacita baterie a zesílený alternátor
FFF Povinná výbava

18.10.2019
1/2



2. Sériová výbava vozu Volkswagen T6 skříň 2,0 TDI 4MOT DR EU6:

1 funkční klíč + 1 pevný klíč

12 V zásuvka v kabíně řidíče:
- nekuřáckě provedení: bez zapalovače a
popelníku

16" kola ocelová

16" podvozek

3. brzdově světlo

Airbag řidiče a spolujezdce:
- možnost deaktivace airbagu spolujezdce

Asistent pro rozjezd do kopce

Automatický spínač denního svícení

Bez zpětného zrcátka

Body pro uchycení střešního nosiče

Body pro uchycení střešního nosiče:
- 8 pro krátký rozvor
- 10 pro dlouhý rozvor

Centrálni zamykáni s dálkovým ovládánim:
- bez bezpečnostn í pojistky
- možnost uzavření zevnitř

Determální skla (zelená)

Elektrika I:
- vnější zrcátka elektricky nastavitelná
a vyhřívaná
- elektrické stahování oken

Emisní norma EURO 6b
(u TDI včetně filtru pevných částic DPF)

Emisní norma EURO 6d-Temp-EVAP-ISC

ESP včetně brzdového asistentu, asistent
pro rozjezd do kopce, ABS, EDS,
ASR. MSR

Gumová podlaha v kabině řidiče

Kotoučové brzdy na všech kolech

Kryty vnějších zpětných zrcátek:
- madlo a kliky dveří černé

Možnost deaktivace ASR:
- tlačítko pro deaktivaci ASR
- všechny ostatní funkce ESP beze změny

Mřížka chladiče:
- nelakovaná
- jedna chromovaná lišta

Multikolizní brzda

Nárazník vozu - šedý

Nářadí a zvedák

Nástupní schůdek v kabině a prostoru pro
cestující/nákladovém prostoru

Obložení dveří plastem

Obložení stropu:
- v kabině řidiče komfortní obložení
stropu, na stropě nákladového prostoru
obložení z tvrdých desek

Odkládací box ve dveřích kabiny s
držákem na nápoje

Odkládací přihrádka s krytem:
- uzamykatelná

Plnohodnotné rezervní kolo ocelové

Pneumatiky 205/65 R16 C 107/105 T
- s optimalizovaným valivým odporem

Polovysoké obložení bočních stěn z
tvrdých desek

Posuvné dveře v nákladovém
prostoru/prostoru pro cestující:
- vpravo

Potahy sedadel "Austin" látkové

Prachový a pylový filtr

Prodloužená záruka výrobce 2+2/200 000:
- 2 + 2 roky /200 000 km
- platí co nastane dříve
- záruka se vztahuje na vozidlo ve
stavu, ve kterém opouští výrobní závod

- nevztahuje se na součásti vozu, které
byly na vozidlo namontovány nebo
umístěny dodatečně (úpravy,
příslušenství)

Příprava pro rádio:
- anténa integrovaná ve vnějším zpětném
zrcátku
- 2 reproduktory vpředu
Upozornění: Příprava pro rádio není
kompatibilní se žádným rádiem z nabídky
Originálního příslušenství Volkswagen©.
Kompatibilní pouze s navigací RMT400N.

Sedadlo spolujezdce - dvojsedadlo

Servořízení s výškově a sklonově
nastavitelným tříramenným volantem

Start-Stop:
- BlueMotion Technology
- s rekuperací brzdného účinku

Střed ové kryty kol

Tažné oko vpředu a vzadu

Teleskopické tlumiče

Tepelně izolující přední sklo

Topení s mechanickou regulací v kabině
řidiče

Úchytná oka v podlaze:
- 6 ok u krátkého rozvoru
- 8 ok u dlouhého rozvoru

Víko zavazadlového prostoru:
- zaplechované

Vnější zpětné zrcátko levé:
- asférické

Vnější zpětné zrcátko pravé:
- konvexní

Vnitřní ochrana nákladové hrany plastová

Vnitřní stropní osvětlení

Vysoká dělicí přepážka bez okna

Výškově nastavitelné opěrky hlavy:
- kabina řidiče

Zadní křídlové dveře neprosklené

18.10.2019
2



Přestavba na vozidlo pro převoz zemřelých (pohřební vůz) dle zákona č. 256/2001 Sb., o
pohřebnictví, a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

Specifikace výbavy (přestavby):

Tepelná izolace stěn a stropu přepravního prostoru vč. částečné izolace dveří
Výztuhy karoserie pro vnitřní obložení stěn stropu a dveří
Obložení stěn a čela interiéru (přepážky) do výšky stropního vazníku a výplni dveří nerezovým
dekorativním plechem
Osvětlení prostoru přepravy rakví provedeno zapuštěnými halogenovými naklápěcími světly
na stropě - 2 ks
Sklopná nerezavá plošina u zadních dveří - výška cca 300 mm
Posuvné misky pro posuv rakví 2 ks
Zajišťovací mechanismus proti samovolnému posuvu rakve - upínací oka + popruhy - 2 ks
Chlazení zadního prostoru přídavnou chladící jednotkou umístěnou pod stropem a
připojenou ke stávajícímu systému klimatizace řidiče
Teplovodní trojrychlostní závislé topení ambulantního prostoru s přisáváním vzduchu
z kabiny řidiče a ovládáním u řidiče



Příloha Č. 2 - Specifikace výbavy (přestavby)

Specifikace přestavby na pohřební vůz

Zakázka číslo: Nabídka T :
Typ vozu: WV T6 Skříň DR 2,0 TDI 110 kW 4x4 MAN6 EUR06 F :
Určeno pro: Porsche Inter Auto České Budějovice,
Provedení: Pohřební - EXCLUSIVE pro 2 rakve
Datum přistavení: Datum dokončení: Duben 2020
Vozidlo:
Typ vozidla: VW T6 Skříň OR 2,0 TOl110 kW/150 k 4x4'MAN6 EUR06b
Rozvor : 3 400 mm
Barva: Zelená Bambus Garden metalíza

Vestavba: Pohřební - EXCLUSIVE pro převoz 2 rakví
Položky určené k montáži:
Sériově dodávaná příčka, zesilená, přizpůsobena pro přívod chladícího i ohřívacího okruhu k podstropnímu výměníku
chlazení i topení, obložena dekorativním, nerezovým materiálem od stropu až k podlaze.
Podlaha vestavby vyrovnána nerezovým materiálem a následně utěsněna tmelem.
Konstrukce namontované souběžně s podélnou osou vozidla, kryjící pravý i levý zadní podběh kola, obložena
dekorativním, nerezovým materiálem. Výška pro zakrytí podběhu, v délce od zadních dveří po hranu bočních posuvných
dveří.
Výsuvné pracovní lože, bez drážek, pouze plocha, prodlouženo na celou délku nákladního prostoru, umistěno co nejníže
k podlaze vozu, mezi konstrukcemi, kryjící oba zadní podběhy. Lože výsuvné dozadu, ven z vozu.
Pracovní lože v provedení bez drážek, se dvěma úchytnými madly.
Pracovní lože a další plochy přicházející do přímého styku s převáženými rakvemi, kompletně obloženy dekorativním,
nerezovým materiálem.
Boční stěny kompletně obloženy dekorativním, nerezovým materiálem od stropu až k podlaze.
Veškeré části karoserie viditelné uvnitř vozu, obloženy dekorativním nerezovým materiálem.
Strop vozu vyrovnán, přizpůsoben pro montáž zapuštěných světlometů, obložen dekorativním, nerezovým materiálem.
Ve stropu 4 ks zapuštěných naklápěcích světel s LED žárovkami, s vypínačem u zadních dveří a u řidiče včetně
kontrolky.
Zadní dveře v celé výšce obloženy dekorativním nerezovým materiálem s 1 ks zapuštěného světla s LED žárovkou.
Ovládání dle dohody.
V nákladním prostoru úchytná oka pro zajištění přepravovaných rakví.
Kompletní tepelná izolace nákladního prostoru.
Pod stropem za příčkou, výměník chlazení a topení, připojen ke stávajícímu okruhu vozidla, s ovládáním u řidiče.
Posuvné unašeče pro usnadnění nakládky rakví 2 ks, nerez.
Profil v zadní části nákladního prostoru, těsně nad výsuvným ložem, pro případný náraz rakve - nerez.




